ЧАКМАРИЙ  ЯЛ  КУНДЕМ
НЫЛЫМШЕ СОЗЫВ  ДЕПУТАТ-ВЛАКЫН ПОГЫНЫМАШЫШТ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

	Рудо ур., 14,

Чакмарий ял, Звенигово район,

Марий Эл Республика, 425072

	ул. Центральная, 14,

с. Красный Яр, Звениговский район, Республика Марий Эл, 425072

	тел./факс:(8-83645)6-41-16;(8-83645) 6-42-05, ИНН/КПП/1203006240/120301001

                                                      РЕШЕНИЕ
Созыв - четвертый                                                                      с. Красный Яр

Сессия - 33                                                                     27  февраля  2024 года

№  - 194
          О внесении изменений в Положение о муниципальном контроле в  сфере благоустройства на территории Красноярского  сельского поселения, утвержденное решением Собрания депутатов Красноярского сельского поселения от 30.09.2021 № 91 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Красноярского  сельского поселения» (в ред. решений № 100 от 25.11.2021 г., № 120 от 24.02.2022 г., № 162 от 28.02.2023 г.. № 179 от 26.10.2023 г.)

В соответствии с частью 9  статьи 98 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом Красноярского сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, Собрание депутатов Красноярского сельского поселения
РЕШИЛО:

          1. Внести в Положение о муниципальном контроле в  сфере благоустройства на территории Красноярского сельского поселения, утвержденное решением Собрания депутатов Красноярского сельского поселения от 30.09.2021 № 91 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Красноярского  сельского поселения» (в ред. решений № 100 от 25.11.2021 г., № 120 от 24.02.2022 г., № 162 от 28.02.2023 г.. № 179 от 26.10.2023 г.)
 следующее изменение:
1) в абзаце три  пункта 3.16 слова «До 31 декабря 2023 года» заменить словами «До 31 декабря 2025 года».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования на официальном портале «ВМарийЭл» и подлежит размещению на сайте Звениговского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Красноярского сельского поселения,
Председатель Собрания депутатов                                            Т.И. Семенова